СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10. 2015 года № 10

с. Малая Грибановка
Об образовании постоянных комиссий Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным   законом от 06.10.2003г.         №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 27 Устава Малогрибановского сельского поселения Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Образовать  следующие постоянные  комиссии Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения:

· по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству
· по аграрной политике, земельным отношениям и муниципальной собственности
         -    по социальным вопросам и благоустройству
Глава  сельского поселения                                        Мельникова Л.А.

1